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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo de Goiania 3,835 Km
2° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 12/07/2024 11:20 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:18:57
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
3 11:27:24.668 1:45.303 40.160 30.422 25.721
(7) Caua Rodrigues 4 11:29:09.608 1:44.940 40.124 39.097 25.719
1 11:24:37.946 1:42.138 39.042 38.316 24.780 5 11:30:55.167 1:45.559 40.467 39.214 25.878
2 11:26:19.961 1:42.015 38.379 38.487 25.149 6 11:32:40.641 1:45.474 40.390 39.338 25.746
3 11:28:02.265 1:42.304 38.683 38.414 25.207 7 11:34:26.568 1:45.927 40.683 39.469 25.775
4 11:29:45.637 1:43.372 38.939 39.124 25.309 8 11:36:11.762 1:45.194 40.030 39.153 26.011
5 11:31:27.987 1:42.350 38.562 38.486 25.302 9 11:37:57.146 1:45.384 40.375 39.231 25.778
6 11:33:13.367 1:45.380 41.529 38.933 24.918
7 11:34:55.504 1:42.137 38.626 38.368 25.143 (25) Pedro Valiente
8 11:36:38.241 1:42.737 38.892 38.521 25.324 1 11:26:05.654 1:47.591 41.120 39.669 26.802
9 11:38:21.062 1:42.821 38.991 38.482 25.348 2 11:27:52.458 1:46.804 40.873 39.761 26.170
3 11:29:38.930 1:46.472 40.394 30.773 26.305
(82) Fabricio Zamperetti 4 11:31:24.819 1:45.889 40.422 39.436 26.031
1 11:24:37.487 1:44.020 30.717 38.833 25.470 5 11:33:10.823 1:46.004 40.197 39.681 26.126
2 11:26:20.201 1:42.714 39.327 38.225 25.162 6 11:34:57.422 1:46.599 40.844 39.305 26.450
3 11:28:02.635 1:42.434 38.785 38.237 25.412 7 11:36:42.842 1:45.420 39.901 39.536 25.983
4 11:29:46.206 1:43.571 38.984 39.258 25.329 8 11:38:28.577 1:45.735 40.179 39.338 26.218
5 11:31:29.404 1:43.198 39.253 38.537 25.408 9 11:40:13.612 1:45.035 39.853 39.134 26.048
6 11:33:11.552 1:42.148 38.778 38.063 25.307
7 11:34:55.641 1:44.089 39.763 38.664 25.662 (33) Wellington Bernardes
8 11:36:38.249 1:42.608 38.931 38.480 25.197 1 11:23:52.556 1:47.579 41.227 40.271 26.081
9 11:38:21.061 1:42.812 39.359 38.350 25.103 2 11:25:38.894 1:46.338 40.290 40.154 25.894
10 11:40:06.061 1:45.000 40.080 38.917 26.003 3 11:27:26.185 1:47.291 40.970 40.397 25.924
4 11:29:14.417 1:48.232 40.970 41.355 25.907
(11) Léo Henry 5 11:31:01.946 1:47.529 40.243 40.505 26.781
1 11:24:33.530 1:45.950 40.244 40.262 25.444 6 11:32:49.063 1:47.117 41.386 39.959 25.772
2 11:26:17.606 1:44.076 39.633 38.939 25.504 7 11:34:48.015 1:58.952 41.449 44.794 32.709
3 11:28:07.515 1:49.909 38.848 45.648 25.413 8 11:36:34.713 1:46.698 40.679 39.970 26.049
4 11:29:50.721 1:43.206 39.195 38.758 25.253 9 11:38:23.643 1:48.930 40.973 41.480 26.477
5 11:31:35.890 1:45.169 40.952 38.689 25.528 10 11:40:13.083 1:49.440 41.366 42.161 25.913
6 11:33:19.306 1:43.416 39.105 38.648 25.663
7 11:35:02.137 1:42.831 39.063 38.688 25.080 (38) Junio Bereta
8 11:36:45.727 1:43.590 39.496 38.746 25.348 1 11:23:51.407 1:47.637 41.103 40.300 26.234
9 11:38:28.196 1:42.469 38.785 38.476 25.208 2 11:25:38.868 1:47.461 41.342 40.021 26.098
10 11:40:10.885 1:42.689 38.886 38.698 25.105 3 11:27:26.614 1:47.746 41.603 40.256 25.887
4 11:29:13.984 1:47.370 40.833 40.542 25.995
(78) Heitor Ourinho 5 11:31:01.944 1:47.960 41.118 40.628 26.214
1 11:25:16.709 1:51.071 40.249 44.920 25.902 6 11:32:48.850 1:46.906 40.961 40.019 25.926
2 11:27:00.485 1:43.776 38.981 39.352 25.443 7 11:34:36.975 1:48.125 41.993 40.106 26.026
3 11:28:43.343 1:42.858 38.977 38.624 25.257 8 11:36:23.952 1:46.977 40.909 40.017 26.051
4 11:30:27.574 1:44.231 39.560 39.290 25.381 9 11:38:10.914 1:46.962 41.189 39.939 25.834
5 11:32:31.994 2:04.420 39.083 52.833 32.504 10 11:39:58.284 1:47.370 40.882 40.511 25.977
6 11:34:16.570 1:44.576 39.204 39.285 26.087
7 11:36:07.374 1:50.804 40.585 43.564 26.655 (17) Ayres Filho
8 11:37:50.244 1:42.870 38.963 38.637 25.270 1 11:24:07.245 1:49.361 41.829 41.179 26.353
9 11:39:33.473 1:43.229 39.090 38.761 25.378 2 11:25:56.278 1:49.033 41.791 40.887 26.355
3 11:27:45.722 1:49.444 41.594 41.397 26.453
(40) Caua Rocha 4 11:29:34.867 1:49.145 41.954 40.746 26.445
1 11:23:23.355 1:48.892 41.363 41.271 26.258 5 11:31:24.765 1:49.898 41.593 41.844 26.461
2 11:25:08.104 1:44.749 39.881 30.141 25.727 6 11:33:13.300 1:48.535 41.797 40.697 26.041
3 11:26:52.179 1:44.075 39.590 38.954 25.531 7 11:35:01.430 1:48.130 41.121 40.821 26.188
4 11:28:35.977 1:43.798 39.280 39.212 25.306 8 11:36:49.591 1:48.161 41.330 40.660 26.171
5 11:33:03.833 4:27.856 40.374 39.394 25.656
6 11:34:47.807 1:43.974 39.731 38.930 25.313 (23) Helena Oregana
7 11:36:31.602 1:43.795 39.425 38.733 25.637 1 11:25:16.685 1:51.593 41.956 42.839 26.798
8 11:38:15.155 1:43.553 39.456 38.715 25.382 2 11:27:06.341 1:49.656 41.212 42.050 26.394
9 11:39:58.622 1:43.467 39.681 38.450 25.336 3 11:28:57.108 1:50.767 42.230 42.354 26.183
4 11:30:45.878 1:48.770 41.546 40.952 26.272
(75) Vladimir Correa 5 11:32:34.482 1:48.604 41.171 40.910 26.523
1 11:23:51.255 1:46.281 41.037 39.268 25.976 6 11:34:27.075 1:52.593 42.439 43584 26.570
2 11:25:39.365 1:48.110 40.800 39.579 27.731 7 11:36:16.862 1:49.787 41.520 41.415 26.852
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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo de Goiania 3,835 Km

2° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 12/07/2024 11:20 gy

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:18:57

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3

8 11:38:05.365 1:48.503 41.192 41.211 26.100 6 11:36:34.231 2:01.296 46.316 46.144 28.836

9 11:39:53.708 1:48.343 41.315 41.055 25.973 7 11:38:38.609 2:04.378 47.594 47.934 28.850
8 11:40:39.721 2:01.112 46.701 46.448 27.963

(30) Douglas Russo

1 11:26:30.767 1:53.257 42.710 42517 28.030 (9) Mariana Bubulla Francatto

2 11:28:23.549 1:52.782 42.619 42.559 27.604 1 11:25:47.406 2:00.447 45.770 46.525 28.152

3 11:30:14.592 1:51.043 42.399 41.704 26.940 2 11:27:48.907 2:01.501 46.195 47.124 28.182

4 11:32:06.566 1:51.974 42.199 41.710 28.065 3 11:29:48.027 1:59.120 46.150 45.745 27.225

5 11:33:57.556 1:50.990 42.594 41.308 27.088 4 11:31:46.887 1:58.860 45.497 45.834 27.529

6 11:35:47.591 1:50.035 41.972 41.208 26.855 5 11:33:46.521 1:59.634 45714 46.045 27.875

7 11:37:38.943 1:51.352 43.414 41.116 26.822 6 11:35:46.089 1:59.568 46.153 45719 27.696

8 11:39:28.448 1:49.505 41.940 41.077 26.488 7 11:37:45.154 1:59.065 46.069 45274 27.722
8 11:39:43.836 1:58.682 45.360 45.740 27.582

(83) Junio Nascimento

1 11:24:08.788 1:54.826 43.825 43.898 27.103

2 11:26:00.669 1:51.881 42.872 41.860 27.149

3 11:27:52.477 1:51.808 42.631 42.028 27.149

4 11:29:45.185 1:52.708 43.143 42.467 27.098

5 11:31:36.329 1:51.144 42.401 41.795 26.948

6 11:33:27.940 1:51.611 42.376 42.160 27.075

7 11:35:24.551 1:56.611 43.650 45.258 27.703

8 11:37:16.605 1:52.054 42.834 42.200 27.020

9 11:39:07.868 1:51.263 42.593 42.028 26.642

(28) Elton Azevedo

1 11:24:13.011 1:53.707 43.616 42.671 27.420
2 11:26:05.723 1:52.712 43.295 42.140 27.277
3 11:27:58.215 1:52.492 43.250 42.223 27.019
4 11:29:49.614 1:51.399 42.687 41.927 26.785
5 11:31:42.205 1:52.591 43.305 42.006 27.280
6 11:33:33.532 1:51.327 42.861 41.546 26.920
7 11:35:24.808 1:51.276 43.054 41.486 26.736
8 11:37:16.891 1:52.083 43.257 41.795 27.031
9 11:39:08.120 1:51.229 42.660 41.864 26.705

(91) Hugo Barbosa

1 11:24:56.755 1:51.889 41.916 42.562 27.411
2 11:26:48.769 1:52.014 42.017 42.337 27.660
3 11:28:40.713 1:51.944 41.862 42.585 27.497
4 11:30:32.428 1:51.715 41.932 42.566 27.217
5 11:32:24.447 1:52.019 43.164 41.845 27.010
6 11:34:16.859 1:52.412 42,573 42.535 27.304

(71) Jonathas Galvao

1 11:25:12.113 1:55.731 44.409 43.682 27.640
2 11:27:05.093 1:52.980 43.202 42.583 27.195
3 11:28:58.120 1:53.027 42.794 42.892 27.341

(79) Evandro Lima

1 11:26:36.180 1:55.430 44.245 43.660 27.525
2 11:28:29.788 1:53.608 42.957 43.257 27.394
3 11:30:23.461 1:53.673 43.069 42.895 27.709
4 11:32:17.709 1:54.248 44.285 43.018 26.945
5 11:34:11.089 1:53.380 43.035 42.827 27.518

(22) Fany Fontegno

1 11:26:31.333 2:01.651 46.052 46.745 28.854
2 11:28:32.779 2:01.446 46.893 46.353 28.200
3 11:30:31.117 1:58.338 45.393 45.235 27.710
4 11:32:31.234 2:00.117 46.044 46.527 27.546
5 11:34:32.935 2:01.701 45.334 46.999 29.368
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